APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

PROPONENTE

CATEGORIA MUSICA

1 Ana Ruth de Farias Queirds

2 Juliana Fernandes de Oliveira

3 Patrik Elias Alves da Silva

4 Arianne Estefhany Oliveira

5 Jerffeson Ribeiro Galdino de Farias

6 Denis Lopes da Silva Araujo

7 José Claudio da Silva

8 Emesson da Silva Feitosa

9 Gabriel Oliveira Florencio da Silva
10 Danilo Fernandes de Oliveira
11 José Sérgio Goncgalves

CATEGORIA ARTESANATO
1 Maria dos Milagres de Araujo Oliveira
2 Altina Maria Silva de Oliveira
3 Maria das Gragas Barbosa Mendes
4 Daniele Petronila de Oliveira

CATEGORIA RENDA RENASCENCA

N3o houve inscritos

RESULTADO DEFINITIVO DA ANALISE DO OBJETO
CONGO/PB
EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N2 02/2024 PNAB
(EDITAL DE FOMENTO)

CPF

703.991.814-58
060.841.214-70
708.703.364-60
128.885.394-70
088.867.724-32
094.145.374-06
078.444.577-08
095.312.274-38
106.387.944-20
703.991.384-47
053.301.094-26

075.328.284-41
046.150.98-99

262.084.368-50
048.827.644-66

ITEMA

30
20
25
20
20
20
20
20
20
20
20

30
30
30
30

CATEGORIA ARTES PLASTICAS E ESTUDIO FOTOGRAFICO

N3o houve inscritos

ITEMB

30
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

30
30
30
30

ITEM C

28
25
25
20
25
25
25
25
25
20
20

30
25
25
25

ITEMD

[
o

N NN NN NN

10
10
10
10

ITEME

10
10

10

10
10
10
10

NOTA

108
87
84
82
77
77
77
77
77
72
72

110
105
105
105



RESULTADO DEFINITIVO DA ANALISE DO OBJETO
CONGO/PB

EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N2 02/2024 PNAB
(EDITAL DE FOMENTO)

CATEGORIA ARTES CENICAS

Ndo houve inscritos

CATEGORIA AUDIOVISUAL

Ndo houve inscritos

CATEGORIA RADIALISTA E LOCUTOR

APROVADO 1 Francisco Ronaldo Oliveira Rodrigues 034.074.434-04
APROVADO 2 Kelwys dos Santos Ferreira 163.523.034-98

CATEGORIA CAPOEIRISTA
Ndo houve inscritos
CATEGORIA DRAMATURGO
APROVADO 1 Guilherme Hélio de Aquino 092.616.424-46
CATEGORIA GUIA/CONDUTOR

APROVADO 1 Ana Tatyelle de Sousa Lima 107.111.534-00

POLITICA NACIONAL

ALDIR BLANC

25
25

25

25

30 25 8
25 20 7
30 20 8
30 25 8 10

COVERMO FEDECRAL

MINISTERIC DA
CEULTURA ‘ _
MIAS E RECERLTRUC LD

88
77

83

98



