## RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE DO OBJETO CONGO/PB

### EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO № 02/2024 PNAB (EDITAL DE FOMENTO)

	PROPONENTE	CPF	ITEM A	ITEM B	ITEM C	ITEM D	ITEM E	NOTA
	CATEGORIA MÚSICA							
APROVADO	1 Ana Ruth de Farias Queirós	703.991.814-58	30	30	28	10	10	108
APROVADO	2 Juliana Fernandes de Oliveira	060.841.214-70	20	25	25	7	10	87
APROVADO	3 Patrik Elias Alves da Silva	708.703.364-60	25	25	25	9		84
APROVADO	4 Arianne Estefhany Oliveira	128.885.394-70	20	25	20	7	10	82
APROVADO	5 Jerffeson Ribeiro Galdino de Farias	088.867.724-32	20	25	25	7		77
APROVADO	6 Denis Lopes da Silva Araújo	094.145.374-06	20	25	25	7		77
APROVADO	7 José Cláudio da Silva	078.444.577-08	20	25	25	7		77
APROVADO	8 Emesson da Silva Feitosa	095.312.274-38	20	25	25	7		77
APROVADO	9 Gabriel Oliveira Florencio da Silva	106.387.944-20	20	25	25	7		77
APROVADO	10 Danilo Fernandes de Oliveira	703.991.384-47	20	25	20	7		72
APROVADO	11 José Sérgio Gonçalves	053.301.094-26	20	25	20	7		72
	CATEGORIA ARTESANATO							
APROVADO	1 Maria dos Milagres de Araújo Oliveir	a 075.328.284-41	30	30	30	10	10	110
APROVADO	2 Altina Maria Silva de Oliveira	046.150.98-99	30	30	25	10	10	105
APROVADO	3 Maria das Graças Barbosa Mendes	262.084.368-50	30	30	25	10	10	105
APROVADO	4 Daniele Petronila de Oliveira	048.827.644-66	30	30	25	10	10	105

### CATEGORIA RENDA RENASCENÇA

Não houve inscritos

### CATEGORIA ARTES PLÁSTICAS E ESTÚDIO FOTOGRÁFICO

Não houve inscritos

# RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE DO OBJETO CONGO/PB EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024 PNAB (EDITAL DE FOMENTO)

### **CATEGORIA ARTES CÊNICAS**

Não houve inscritos

### CATEGORIA ÁUDIOVISUAL

Não houve inscritos

#### **CATEGORIA RADIALISTA E LOCUTOR**

APROVADO	1 Francisco Ronaldo Oliveira Rodrigues	034.074.434-04	25	30	25	8		88
APROVADO	2 Kelwys dos Santos Ferreira	163.523.034-98	25	25	20	7		77
	CATEGORIA CAPOEIRISTA							
	Não houve inscritos							
	nas neave meenes							
	CATEGORIA DRAMATURGO							
						_		
APROVADO	1 Guilherme Hélio de Aquino	092.616.424-46	25	30	20	8		83
	CATEGORIA GUIA/CONDUTOR							
APROVADO	1 Ana Tatyelle de Sousa Lima	107.111.534-00	25	30	25	8	10	98



